Fateor insitam esse nobis corporis nostri caritatem; fateor nos huius gerere tutelam. Non nego indulgendum illi, serviendum nego; multis enim serviet qui corpori servit, qui pro illo nimium timet, qui ad illud omnia refert. Sic gerere nos debemus, non tamquam propter corpus vivere debeamus, sed tamquam non possimus sine corpore; huius nos nimius amor timoribus inquietat, sollicitudinibus onerat, contumeliis obicit; honestum ei vile est cui corpus nimis carum est.⁶⁶

The philosopher emphasises that the body is not the highest value, and although it must be attentively cared for, the man must be ready to throw it into fire if so required by the mind or dignity: "Agatur eius diligentissime cura, ita tamen ut, cum exiget ratio, cum dignitas, cum fides, mittendum in ignes sit."⁶⁷ What results from this words is not contempt for the body, but only an indication that there are greater values than the body, about which he writes in another letter explaining that more important for the beauty of the body is beautiful spirit, as the soul is not marred by ugly body, whereas the soul's beauty adorns the body: "scire possemus non deformitate corporis foedari animum, sed pulchritudine animi corpus ornari."⁶⁸

⁶⁵ *Cl.* I 4, 2.

⁶⁶ *Ep.* 14, 1–2.

⁶⁷ *Ep.* 14, 2.

⁶⁸ *Ep.* 66, 4.

Seneca exhorts to avoid dangers and even discomforts as far as possible, that is, to withdraw to a safe place to contemplate there how to chase away ones fears: “Nihilominus quantum possumus evitemus incommoda quoque, non tantum pericula, et in tutum nos reducamus, excogitantes subinde quibus possint timenda depelli.”⁶⁹ These human fears are divided by the philosopher into three types. Namely, people are afraid of scarcity, diseases, and most of all, violence from the stronger, as it is accompanied by great uproar, turmoil and pump amid swords, fire, fetters, wild animals tearing human bodies to pieces (as opposed to natural afflictions, i.e. poverty and diseases, which silently creep in human lives without intimidating human senses, eyes or ears):

Quorum tria, nisi fallor, genera sunt: timetur inopia, timentur morbi, timentur quae per vim potentioris eveniunt. Ex his omnibus nihil nos magis concutit quam quod ex aliena potentia impendit; magno enim strepitu et tumultu venit. Naturalia mala quae rettuli, inopia atque morbus, silentio subeunt nec oculis nec auribus quicquam terroris incutiunt: ingens alterius mali pompa est; ferrum circa se et ignes habet et catenas et turbam ferarum quam in viscera immittat humana.⁷⁰